ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О ??е^4ГкиоГрТс"п^^^^^^^

В связи с изменениями в составе Правительства Чеченской Республики,
кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти в Чеченской Республике и в
органах местного самоуправления муниципальных образований Чеченской
Республики, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 28 января 2008 года № 2 «Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Чеченской Республики, осуществляющего функции
организации и координации работы по определению потребности в
привлечении иностранных работников и подготовке предложений по объемам
квот на осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности на
территории Чеченской Республики» (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 31 января 2012 года № 20, от 30 января
2015года№ 15, от6июня 2017года№ 159,от 26 июня 2018года№ 126,от31 октября
2019 года № 200, от 24 июля 2020 года № 165) (далее - Постановление)
изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Сулейманова Э. А.».

2. Внести в состав республиканской межведомственной комиссии по
вопросам привлечения и использования иностранных работников в Чеченской
Республике, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Сулейманова Эльхана Абдуллаевича, заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики, - председателем комиссии;
Исакову Петимат Вахаевну, заместителя министра здравоохранения

Чеченской Республики, - членом комиссии;

\>*гЛ1«Т0Д\Ц<.. • 101ИПост,ио*я«1.«\11.10.0 .несшu t Xi 2 (»4>-01 d<««

2

Дудагова Авхана Шарановича, заместителя начальника юридического
отдела департамента правового обеспечения и кадровой политики мэрии
города Грозного, - членом комиссии (по согласованию);

Бибуева Хамида Адыевича, старшего инспектора отдела по вопросам
внешней трудовой миграции Управления по вопросам миграции
Министерства внутренних дел по Чеченской Республике, - членом комиссии
(по согласованию);

б) вывести из состава комиссии Усмаева В.А., ГадаеГа А.А., Юсупова А.И.а
ЭгиеваН.С.

3. Настоящее постаповление вступает в аилв си днс ого яфициального
опубликования.

Председ^Ш, ^ ^ ЩЦ М.М. Хучиев